
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

1
ससई ससरज सहकसरर गगहरचनस ससससस मरसर. शशरर, सभससद-शर - शरमतर वसदनस कसशशनसस 

पपटघन , शर. पससद रपशहदसस ददवटट.
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शबल क.
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१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

�223�20�22�1024थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�3570

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भसग  क : मसलमतस  क : वसरर क : 

मसलमतस धसरक : शर/शरमतर/मम 

:
भपगवटदसरसचट नसव : 

दसकसन / इमसरतरचट नसव :

1228
जसनस गट क :

पतस : 

D1

 शशरर , 710/11, ससरज नगर, शशरर

भपगवटदसरसचट नसव 

: 

1 भसग  क 

: 

मसलमतस  क : वसरर क : 

मसलमतस धसरक : शर/शरमतर/मम :

दसकसन / इमसरतरचट नसव :

1228
जसनस मसलमतस क : 

जसनस गट क : D1

 शशरर , 710/11, ससरज नगर, शशरर

 -

   

   

SHR8683

SHR8683

�1738�22 �20�1024चपलप मपगणद र �247
�247

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�104�2048 �44 �40�494

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मसलमतटचट वररन : अपपररममर

अपपररममरमसलमतटचट वररन :

ससई ससरज सहकसरर गगहरचनस ससससस मरसर. शशरर, सभससद-शर - शरमतर वसदनस 

कसशशनसस पपटघन , शर. पससद रपशहदसस ददवटट.

पतस :  -

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जसनस मसलमतस  क 

: 

�1832�104

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�192
�202
�394

भसरटकरचट नसव :  

: 

 

भसरटकरचट नसव :  : 

 

710/11

710/11

ससगरक क.  :

ससगरक क. :

D1Z5000862

D1Z5000862

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गरपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�223
�446

मपगणद

नघरदस फक         

 I W B P  कमससक   SHRU00003204

SHRU00003204 I W B P  कमससक   :

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�104

थककत मपगणद र  

�104

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�3570

�2048

�40

�44

�494

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �1832

�1024

�22

�20

�247

�192 �394

मपगणद नघरदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गरपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�223

एकप ण मपगणद 

�1024

�247

�22

�202

�20

�223 �446

�2048

�44

�494

�394

�40

�446

�1738 �3570

�104

अशगम रकम र 

शववरण  मसचर-२५फट बस-२५जसनट-२५शरसट-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनररकक                                  मसखरसशधकसरर                                         

महसरसष नगर पररषदस, नगर पसचसरतर व औदपशगक नगरर अशधशनरम १९६५ चट कलम १५० अ  (१) अनवरट रस तसरखटनसतर शससतरसहरत भरसवरसचर रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घपरनदर 

�3829
�869
�921
�2039

�3882
�869
�939
�2074

�3933

�1825

�2108

�4002

�1859

�2143

�4073

�1895

�2178

नपवहट-२४

शशरर नगरपररषद,घपरनदर 
पलपशसरक चप वपपर रपळपवप

कर भरप जपद रपळप

मट-२४ जसन-२४ जसलल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटप-२४

�2005�1970�1936�1901�1867�1832
�869�869�869 �904�886�869

�3778
�869 �869 �869 �869 �869 �869

�3605 �3639 �3725�3674�3570

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कग परस मसगट पहस.. 


